Eleccion de Comision Dictaminadora del Area de Talleres

de Lenguaje y Comunicacion, periodo 2021-2023

Numero

10

11

12

13

14

Padron de Elegibles

Nombre

BARRERA RETANA ALEJANDRO

CARDONA SILVA ANA GLORIA

DORANTES ACEVEDO NORMA EUGENIA

GONGORA IZQUIERDO JOSE MIGUEL

GUZMAN LOPEZ ANTONIO

MANCERA LARA BERTHA

MARTINEZ MARTINEZ DOLORES

RODRIGUEZ SALDANA JUDITH

RUBIO HERMOSILLO ANA BERTHA

SANCHEZ MORALES VICENTE EDUARDO

SANCHEZ REYES FELIPE DE JESUS RICARDO

SANTA MARIA GALLEGOS LETICIA ELISABET

SORIA JUAREZ MARIA GUADALUPE

TREJO MARQUEZ MARIA LUISA

Categoria y nivel

PROFTITCT C DEF

PROF ASIG B DEF

PROF TITB T C DEF

PROFTIT CT CDEF

PROFTIT CT CDEF

PROF TITB T C DEF

PROFTIT CT C DEF

PROFTIT CT C DEF

PROFTIT CT C DEF

PROFTIT CT C DEF

PROFTIT CT C DEF

PROFTITATCDEF

PROFTITCT CDEF

PROFTITCT CDEF

Antigiiedad

34

24

31

21

34

25

25

25

27

35

43

34

30

36

Paginaldel



